
Warszawa, 15-10-2021 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
OFERTY

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe, jako Zamawiający, działając zgodnie 
z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), zwanej dalej 
„Ustawą”, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty 
w przedmiotowym postępowaniu.

Zamawiający działając zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy wybrał, 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia, najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

NTT Poland Sp. z o. o. ul. Sienna 73, 00-833 Warszawa.

Oferta ww. Wykonawcy otrzymała najwyższą liczbę punktów 
w kryteriach oceny ofert. Wykonawca nie podlega wykluczeniu i spełnia 
warunki udziału w postępowaniu.

Jednocześnie Zamawiający poniżej przedstawia Wykonawców, którzy 
złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz z punktacją 
przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.

Nr oferty Firma i adres Wykonawcy Cena oferty

1 PotronicsIT Sp. z o.o.
ul. Dubois 114/116 93-465 Łódź

244 573,20 PLN

2 NTT Poland Sp. z o. o. 
ul. Sienna 73, 00-833 Warszawa

267 028,08 PLN

Dotyczy: postępowania pn. „Rozbudowa infrastruktury serwerowej 
na potrzeby SWD PRM” (nr postępowania  ZP/5/VIII/2021).

LPR.ZZP.26.48-11.2021



2

Punktacja ofert przedstawia się następująco:

Kryterium
„cena oferty”

Numer 
oferty Firma i adres Wykonawcy

Informacja z oferty Liczba punktów

1
PotronicsIT Sp. z o.o.
ul. Dubois 114/116 93-465 Łódź
NIP: 725-20-73-752

Nie podlega ocenie.

Oferta odrzucona

2
NTT Poland Sp. z o. o. 
ul. Sienna 73, 00-833 Warszawa
NIP: 952-18-51-834

267 028,08 PLN 100 PKT

Z poważaniem,

prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Robert Gałązkowski 
Dyrektor Lotniczego Pogotowia Ratunkowego

/dokument podpisany elektronicznie/

Sporządził: Katarzyna Mizerska - WP.I


		2021-10-15T11:07:21+0000
	Robert Maciej Gałązkowski




